## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 12 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 28.09.2010, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil

	1.	Begrüßung und Eröffnung
	2.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot
	5.	Bestätigung der Tagesordnung
	6.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 22.06.2010
	7.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
S-HAFI/031/10- AA	8.	Beratung und Beschlussfassung über die geprüfte Jahresrechnung 2009 des Amtes Barnim-Oderbruch
S-HAFI/032/10- AA	9.	Beratung und Beschlussfassung über die Entlastung des Amtsdirektors für das Haushaltsjahr 2009
S-HAFI/014/10- AA	10.	Beratung und Beschlussfassung der 1. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Verwaltungsgebühren des Amtes Barnim-Oderbruch
S-HAFI/018/10- AA	11.	Beratung und Beschlussfassung zum Abschluss eines Kooperationsvertrages zum Einsatz eines Schulsozialarbeiters in der Oberschule Neutrebbin
S-BOA/581/10-AA	12.	Beratung und Beschlussfassung über den Bau des Tourist-Info Gebäudes in Güstebieser Loose
S-BOA/566/10-AA	13.	Beratung und Beschlussfassung über die Gewährung eines finanziellen Zuschusses an die Lübbering Stiftung, Neulewin
S-BOA/593/10-AA	14.	Beratung und Beschlussfassung über eine Vereinbarung zur Nutzung von Feuerwehrgebäuden
S-HAFI/033/10- AA	15.	Beratung und Beschlussfassung zu einer außerplanmäßigen Ausgabe
	16.	Mitteilungen und Anfragen

## Nicht öffentlicher Teil

- 17. Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 22.06.2010
- 18. Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift

S-BOA/589/10-AA	19.	Beratung und Beschlussfassung über eine Dienstbarkeitsbewilligung		
S-BOA/590/10-AA	20.	Beratung und Beschlussfassung zum Erwerb eines		
S-HAFI/017/10- AA	21.	Feuerwehrfahrzeuges Beratung und Beschlussfassung zur interkommunalen Zusammenarbeit		
	22.	Mitteilungen und Anfragen		
Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Grundschule Neutrebbin um 18:00 Uhr statt.				
Wriezen, den 26.10.2010				
Karsten Birkholz Amtsdirektor				
Amisunektor				
BEKANNTMACI	HINCSN	ACHWEIS:		
<b>DEKANNI WIACI</b>	LUNGSIN	ACIIWEIS.		
Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Str. 48, 16269 Wriezen				
ausgehange	n am:	Unterschrift:		
abgenomme	en am:			